逗子文化プラザ市民交流センター指定管理者候補選定委員会（第２回）議事概要(HP概略版)

■開催日時 令和元年７月８日（月）９：00～11：30

■開催場所 市役所５階第２会議室

■出席委員 志村委員長、高橋副委員長、長坂委員、深澤委員

■欠席委員 なし

■事務局 市民協働部 芳垣部長、石井次長

市民協働課 中川係長、荒木主事

■傍聴者 ０名

■記録作成者 荒木

■会議の公開・非公開の別 一部非公開（情報公開条例第５条第２項第３号アに該当）

■非公開理由 候補者選定に係る意思決定過程情報であって、公開することにより自由かつ

率直な意見交換等が阻害され、審査に著しい支障が生ずるおそれがあるため

■会議の概要

１ 開会

２ 議事

（１） 諮問第７号 逗子文化プラザ市民交流センターの指定管理者候補の選定について

【非公開】

○議事録の承認について

   逗子文化プラザ市民交流センターの指定管理者候補選定委員会第１回会議の議事概要に

ついて承認した。

○書類審査について

  申請書及び提案書の提出があった１者について書類審査を実施し、公開ヒアリング（プ

レゼンテーション）対象者として次のとおり決定した。

  【公開ヒアリング（プレゼンテーション）対象者】

●逗子文化プラザ市民交流センターコンソーシアム

（代表構成員：株式会社パブリックサービス）

   ○公開ヒアリング（プレゼンテーション）について

   ・日時：令和元年７月 22日（月）13時～

・場所：逗子市役所５階 第６会議室

   ・当日のスケジュール

13：00  委員集合

13：03  開会

13：05  公開ヒアリング（プレゼンテーション）開始

提案説明 15分、質疑応答 30分

           提案説明、質疑応答ともに残り３分時にベル音で知らせる

   ・応募者団体及び傍聴者に対する注意事項について確認を行った。

    なお、公開ヒアリング終了後、直ちに選定委員会（第３回会議）を開催し、優先交渉

権者の決定を行い、答申を作成のうえ、16時より市長への答申を行うこととする。

 （２）その他

第２回以降の議事概要の承認については、各委員に事前送付のうえ、委員長に一任する。

３ 閉会

（以上）